REQUERIMENTO Nº 148/2022

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, nos termos do art. 17 da LOMA,

para que oficie o Senhor Prefeito do Município, a fim de enviar a esta Casa, dentro do

prazo do art. 74, XVI da LOMA, as seguintes informações:

- Houve assinatura do instrumento de concessão dos projetos da Crialt

– Comércio e Representações de Insumo Agrícola Ltda. e da Pro Temper Vidros Eireli?

- Por qual razão não constou no corpo da Lei a conversão da concessão

em doação definitiva?

Plenário Vereador José Ikeda, 05 de outubro de 2022

PAULO CESAR CERVELHEIRA DE OLIVEIRA

Vereador